
 

 

 
 Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
     T.: +39 081 5665475 

Pag. 1 a 2 
 

Posizione: Area Didattica 
Titolo VII / Classe 1 
 
Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione ERRATA CORRIGE D.D. n. 192/2025 Prot. n. 
198280 del 17/11/2025 relativo alla nomina della Commissione Giudicatrice – Rif. D.D. 
n.162/2025 Prot. n. 177225 del 10/10/2025 - Bando a selezione pubblica di valutazione comparativa 
per affidamento contratti insegnamento di diritto privato a titolo retribuito Corso di Laurea in 
Fisioterapia Sede di Formazione VANVITELLI (Cod. sede A65) a. a. 2025/2026. 
 

IL DIRETTORE  
 
Visto il D.D. n. 162/2025 Prot. n. 177225 del 10/10/2025 relativo all’indizione di un bando per 

l’affidamento a personale esterno di incarichi didattici mediante stipula di contratto di diritto 
privato a titolo oneroso sul Corso di Laurea in Fisioterapia Sede di formazione VANVITELLI;  

Visto  il D.D. n. 179/2025 Prot. n. 195053 del 11/11/2025 di ammissione ed esclusione dalla 
selezione; 

Visto  il D.D. n. 192/2025 Prot. n. 198280 del 17/11/2025 di nomina Commissione Giudicatrice; 
Viste le istanze pervenute entro i termini di presentazione previsti dal bando di selezione di cui alla 

precedente premessa; 
Visto   il riscontro di verifica delle incompatibilità dei candidati in ottemperanza del prot. n. 25814 del 

08/10/2014 Pos. UPDR; 
Accertato un mero errore materiale limitatamente all’Allegato A del D.D. n. 192/2025 Prot. n. 

198280 del 17/11/2025 di nomina Commissione Giudicatrice; 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Carla Vitagliano, sulla 

regolarità degli atti di cui al presente decreto, 
 

DECRETA 
per i motivi di cui in premessa, 
 
ART. 1) 
Di disporre l’errata corrige del D.D. n. 192/2025 Prot. n. 198280 del 17/11/2025 relativo alla nomina 
della Commissione Giudicatrice, preposta a valutare le domande presentate, presso il Dipartimento 
Multidisciplinare di Specialità Medico - Chirurgiche e Odontoiatriche a seguito del bando di selezione 
pubblica con valutazione comparativa per l'affidamento di contratti di diritto privato a titolo retribuito 
per gli insegnamenti, sul Corso di Laurea in Fisioterapia, per l'a. a. 2025/2026 sulla Sede di 
Formazione VANVITELLI (Cod. sede A65), così come riportati nel D.D. n. 179/2025 Prot. n. 195053 
del 11/11/2025 di ammissione ed esclusione dalla selezione. 
 
ART. 2) 
Di disporre che l’ART. 4 del D.D. n. 192/2025 relativo alla nomina della Commissione Giudicatrice, 
sia sostituito, nella parte tabellare riportante i nominativi e i protocolli delle istanze pervenute, con 
l’Allegato A rettificato di cui al presente provvedimento. 
 
ART. 3) 
Di disporre che la Commissione, al fine di assumere tutte le determinazioni collegiali, terrà conto 
della rettifica di cui al presente provvedimento. 

 
ART. 4) 
Di disporre la verifica delle trasmissioni effettuate, a mezzo protocollo informatico dipartimentale, 
alla Commissione Giudicatrice, preposta alla valutazione le istanze presentate come in Allegato A 



 

 

 
 Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
     T.: +39 081 5665475 

Pag. 2 a 2 
 

per lo svolgimento di attività d’insegnamento mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito sul 
Corso di Laurea in Fisioterapia per l’anno accademico 2025/2026, come sotto riportate: 
 
Allegato A) SEDE DIPARTIMENTALE DI FORMAZIONE VANVITELLI - (Cod. sede A65) 

Corso Integrato Insegnamento 
Cod. 
Ins. 

SSD CFU Ore A.S. 
Protocollo 
domanda 

Nominativo 

Luogo e 
Data 

nascita 
(Omissis) 

Lingua Inglese e 
nozioni di 

Informatica 
Informatica A6513B 

INFO-
01/A 

2 18 II.1° 

Prot. n. 
179784 del 
14/10/2025 

PALUMBO 
Sergio 

 

Prot. n. 
181182 del 
16/10/2025 

OLIVIERO 
Rosario 

 

Riabilitazione 
Motoria Speciale 

Informatica 
Applicata 

A6523D 
INFO-
01/A 

3 27 III.1° 

Prot. n. 
181182 del 
16/10/2025 

OLIVIERO 
Rosario 

 

Prot. n. 
186857 del 
27/10/2025 

TROTTA 
Manuel 

 

Riabilitazione 
Neuropsicologica 

e Logopedica 

Rieducazione 
Funzioni 
superiori 

A6528C 
MEDS-

26/C 
2 18 III.2° 

Prot. n. 
186852 del 
27/10/2025 

DI MEO 
Jessica 

 

Prot. n. 
184479 del 
22/10/2025 

BARRA 
Giuseppe 

 

Prot. n. 
184469 del 
22/10/2025 

DI 
GIACOMO 

Emilio 
 

Prot. n. 
183993 del 
21/10/2025 

ABRUNZO 
Rita 

 

 
 
ART.5) 
Di disporre, che ciascun componente della Commissione, presa visione dell’elenco dei partecipanti, 
dichiari di non avere legami di parentela, ovvero di affinità, fino al quarto grado con i partecipanti 
stessi, né di trovarsi in condizioni di incompatibilità con l’incarico ricoperto. 

 
 
ART.6) 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 
Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli: 
"www.unicampania.it >home: unicampania.it > Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche> Dipartimento > Sezione: Bandi e Gare e all’Albo di Ateneo. 
 

                                           
 Il Direttore di Dipartimento 
          Prof. ssa Letizia PERILLO 
 
 

Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame Liv. 4 Chiostro 
Via Luigi de Crecchio, 7 – 80138 – Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: didattica.mdsmco@unicampania.it 
Tel.: 081.566.76.72 

mailto:carla.vitagliano@unina2.it
mailto:dip.mdsmco@unicampania.it

		2025-11-26T08:42:29+0100
	LETIZIA PERILLO




